
ZARZĄDZENIE  NR 67/2023

KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W RZGOWIE

z dnia 14 listopada 2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze – stanowisko ds. świadczeń w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Rzgowie

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 1 art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.       

o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ) i Zarządzenia Nr 34/2019

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie z dnia 14 października 

2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Rzgowie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia czynności związanych z 

naborem na wolne stanowisko urzędnicze – stanowisko ds. świadczeń, w następującym 

składzie:

1) Dorota Biesaga - kierownik działu świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych i pozostałych 

- Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej;

2) Jolanta Bajerska - kierownik działu pomocy środowiskowej - członek Komisji 

Rekrutacyjnej;

3) Aleksandra Kiecana – referent - członek Komisji Rekrutacyjnej;

4) Beata Furmańska - starszy referent- członek Komisji Rekrutacyjnej.

§ 2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze – stanowisko ds. świadczeń, w oparciu o ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych oraz Zarządzenie  Nr 34/2019 z dnia 14 października 2019 

r.  w sprawie ustalenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska  urzędnicze, 

w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Rzgowie, zgodnie z zasadami otwartości i konkurencyjności w naborze na wolne 

stanowiska pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


